a ser locado pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com Lei

Federal ne 14.L33, de2O2t (Leide Licitações e Contratos Administrativos)e suas alterações,

Lei Federal ne 8.245/9t (Lei de Locação de lmóveis Urbanos) e suas alterações, com o valor

global de R$ 26.580,00 (vinte e seis mil e quinhentos e oitenta reais), despesa a ser

custeada com recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o Exercício de

2024 da Secretaria Municipal de Educação, classificados sob os códigos: 0601 12 365 0085

2.038 Funcionamento da Rede de Ensino lnfantil- Creche;